
Zarządzenie nr 96/2016 

Wójta Gminy Szczecinek 

z dnia 1 lipca 2016r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szczecinek, etap V” 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zarządzam: 

§ 1 

Powołanie komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Szczecinek, etap V” 

w składzie: 

1. Adam Gonczarów   Przewodniczący Komisji 

2. Monika Chmiel   Członek Komisji 

3. Artur Paszkiel   Członek Komisji 

§ 2 

Do zdań komisji należy wykonanie czynności wynikających z art. 20 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


